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
szoba, összkomfortos, jó állapotú ikerház egyik 
fele 19,5 millió Ft-ért, ill. együtt is eladó 39 
millió Ft-ért sürgősen;  
• 80 nm-es, 2 szoba, összkomfortos téglaház 
50 nm-es műhellyel, garázzsal, pincével 200 
n-öl telken 19,8 millió Ft-ért eladó;  
• RÁKOSCSABA-Újtelepen 64 nm-es, 1+2 
félszobás, gázfűtéses, önálló ház (1973) ga-
rázzsal, ipari árammal, pincével eladó 20,5 
millió Ft-ért;  
• XVII. kerületben 78 nm-es, 2,5 szobás, ma-
gasított tetőteres, összkomfortos, garázsos ház 
sürgősen, áron alul, 22 millió Ft-ért eladó;  
• 110 nm-es, 4 szoba, összkomfortos, szép 
ház 50 nm-es terasszal, garázzsal, 305 n-öl 
telken sürgősen 24 millió Ft-ért eladó;  
• RÁKOSKERESZTÚRON 2 generációs ház, 
120 nm-es, 5 szobás, garázsos, cirkófűtéses 
24,5 millió Ft-ért eladó.  
• LAKÁSOK közül néhány:  
• 1 szoba, összkomfortos öröklakás négyeme-
letes ház II. emeletén, frissen festve, azonnal 
beköltözhetően, vízórával, kis rezsivel eladó 
6,9 millió Ft-ért;  
• 1+2 félszobás, 51 nm-es, felújított, padlólapos 
lakás liftes házban, V. emeleten 8,7 millió Ft-ért 
eladó;  
• NÉGYEMELETES házban 53 nm-es, 1+2 
félszobás, kitűnő állapotú, étkezős, reluxás, 
földszinti lakás 9 millió Ft-ért eladó;  
• XVII. kerület központjában I. emeleti, 2 szobás, 
48 nm-es, igényesen felújított, azonnal költöz-
hető, parkettás lakás 9,5 millió Ft-os irányáron 
eladó;  
• KASZÁLÓ utcában 49 nm-es, 2 szobás, II. 
emeleti lakás sürgősen eladó 9,5 millió Ft-ért;  
• NEM panel, tömbfűtéses, kis rezsijű, 1+2 
félszobás, 62 nm-es, felújított, parkra néző 
lakás nagy erkéllyel, liftes házban, III. emeleten 
eladó 10,4 millió Ft-ért;  
• TÉGLAÉPÍTÉSŰ, nagy teraszos, 2 szobás, 
49 nm-es, tömbfűtéses, szép, parkettás lakás 

XVII. kerület központjában 11 millió Ft-os irány-
áron eladó.  
VEVŐKNEK ingyenes közvetítés!  
Keresztúri Ingatlaniroda, XVII. ker. Ferihegyi 
út 78. fszt. 3. (Elágazás, a Postával szemben), 
Tel/fax: 256-6239, 06-20-952-8093 • Nyitva: 
H-P: 10-18

LAX INGATLANIRODA AJÁNLATAI:  
• XV. ker. Zsókavár utcában eladó egy 2,5 szo-
ba, hallos, 2 erkélyes, 68 nm-es, III. emeleti 
panellakás 11,5 millió Ft-os irányáron;  
• XVII. ker. Rákoskeresztúron, a Borsó utcá-
ban eladó egy 27 nm-es, IV. emeleti, déli fek-
vésű, távfűtéses, csendes, szép állapotú gar-
zonlakás 7 millió Ft-os irányáron;  
• PÉCELEN eladó egy tetőtér-beépítésre elő-
készített, 97 nm-es ház (3 szoba, nagy lakó-
előtér, pincében garázs, műhely, tároló) szép, 
rendezett, 615 nm-es telken 22,5 millió Ft-os 
irányáron;  
• XVII. kerület Madárdombon eladó 126 nm-
es, 5,5 szobás, étkezőkonyhás, tetőteres 
ikerház fele garázzsal, parkosított kerttel, 
csendes zsákutcában 29,9 millió Ft-os irány-
áron;  
• XVII. ker. Rákoscsaba-Újtelepen eladó 1,5 
szobás, 40 nm-es ház 10 nm-es terasszal, 
műhellyel, 635 nm-es telekkel 12,5 millió Ft-os 
irányáron;  
• XVII. ker. Rákoscsabán, főúton eladó 2640 
nm-es építési telek a rajta lévő 100 nm-es, 
vegyes építésű régi házzal, garázzsal, tárolóval, 
közművekkel;  
• PÉCELEN eladó 2005-ben épült, tetőteres 
ikerház 55 nm-es fele (3,5 szoba, amerikai 
konyha, 20 nm terasz) parkosított kerttel 19,9 
millió Ft-os irányáron.  
Bővebb információt telefonon szívesen adunk!  
Lax Ingatlaniroda,  
1172 Bp. Bártfai u. 46. • Tel: 253-7370, 06-30-
350-6767

Állás, munka
FAAPRÍTÁSRA és fűnyírásra megbízható férfit 
keresek. Tel: 06-20-582-7652

ÜZLETI VEZETŐKET csoporttal, illetve üz-
letkötőket felvesz, pályakezdőket betanít az 
Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő Brókerház-
Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

BETANÍTOTT irodai munka, rugalmas munka-
idő, diákok jelentkezését is várjuk. Tel: 06-30-
285-1815

A GENERALI-PROVIDENCIA Biztosító 
Rt. Mátyásföldi Kirendeltsége (1165 Bp. 
Jókai u. 6.) ügyfélszolgálatos és ügyfélrefe-
rens munkakörbe munkatársakat keres. 
Jelentkezni lehet: Papp Károly, tel: 407-
5079

XVII. kerületi munkahelyre gépész végzettségű 
kollegát keresek üzletkötőnek popszegecsek, csi-
szolóanyagok értékesítéséhez. Tel: 258-1888

RÁKOSKERESZTÚRI MUNKAHELYRE 
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